REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES - SHTIME s
Komiteti pér Politiké dhe Financa kﬁ‘%‘“’j

Nr.01-060/01-21285/25 daté:18.08.2025

Npi—01/279 daté:22.08.2025

REKOMANDIMET
Nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa e mbajtur mé: 22.08.2025

Pika 1
Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé: 04.07.2025
Komiteti pér Politiké dhe Financa, unanimisht miratoi Ekstrakt-Procesverbalin nga mbledhja e
mbajtur mé 04.07.2025.

Pika 2
Prezantimi i Planit Buxhetor Komunal 2026-2028 (pér diskutim publik)

Komiteti pér Politiké dhe Financa, unanimisht vendosi i Rekomandon Kuvendit, MIRATIMIN
e vendimit pér ta nxjerré né diskutim publik Planin Buxhetor Komunal 2026-2028.

Pika 3
Raporti gjashtémujor Buxhetor Janar — Qershor 2025
Komiteti pér Politiké dhe Financa, me 4 vota “Pér” me 2 vota “Kundér” dhe me 0 vota
“Abstenim”, vendosi t’i Rekomandon Kuvendit, MIRATIMIN e Raportit gjashtémujor Buxhetor
Janar — Qershor 2025.

Pika 4
Raporti i Auditimit pér Pasqyrén Vjetore Financiare t& Komunés sé Shtimes pér vitin 2024 nea ZKA
Komiteti pér Politiké dhe Financa, me 4 vota “Pér” me 0 vota “Kundér” dhe me 1 voté
“Abstenim”, vendosi t’i Rekomandon Kuvendit, MIRATIMIN e Raportit té Auditimit pér
Pasqyrén Vjetore Financiare té Komunés sé¢ Shtimes pér vitin 2024 nga ZKA.

Pika 5
Plani i Veprimit nga Raporti Vjetor i Auditimit t& Pasqyrés Vjetore Financiare 2024
pér Komunén e Shtimes
Komiteti pér Politiké dhe Financa, me 4 vota “Pér” me 0 vota “Kundér” dhe me 1 voté
“Abstenim”, vendosi t’i Rekomandon Kuvendit, MIRATIMIN e Planit té Veprimit nga Raporti
Vjetor i Auditimit té Pasqyrés Vjetore Financiare 2024 pér Komunén e Shtimes.

Pika 6
Draft — Plani pér Menaxhimin e Integruar t&8 Mbeturinave pér rajonin Ferizaj — Gijilan
Komiteti pér Politiké dhe Financa, unanimisht vendosi t'i Rekomandon Kuvendit, MIRATIMIN
e Planit pér Menaxhimin e Integruar té Mbeturinave pér rajonin Ferizaj — Gjilan.
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